（別紙様式第１号）
事業実施提案書の提出届

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]久米島町長　殿
所在地
商号又は名称
　　　代表者職氏名

標記について、指定物流事業者選定実施要領に基づき、下記のとおり提案します。

記
	項　目
	令和２事業年度
	令和３事業年度
	令和４年度計画

	営業収益（千円）

	運送取扱量（トン）

	仕向地別平均運賃（円／ｋｇ）
	令和２事業年度
	令和３事業年度
	令和４年度計画

	当該市町村→県外

	当該市町村→那覇

	平均割引充当率（％）

１．選定評価事項
※１　仕向地別平均運賃は、「一般的な出荷者に対する平均的な請求額」とします。
※２　平均割引充当率は、「当該市町村から補助金交付（100％）を受けたとき、取扱手数料率を除いた受益者に対する割引処理（値引き又は割戻し）に充てる補助金の割合」とします。なお、ここで明示した補助金充当率は選定後に変更することはできません。また、業務執行の適正性に関する基準数値となります。

２．特記事項（選定された際の受益者に対する受託物流の取扱条件）
	※「別添のとおり」とし、別紙にて必要事項を記載することも差し支えない